(5) הם אינם בתחום מגרש, אתר, מתחם, או בניין המיועדים לשימור לפי תכנית מאושרת או רשימת
שימור מאושרת לפי התוספת הרביעית לחוק;

(6) הם אינם בתחום חוף הים, למעט אם העבודות מבוצעות בשטח המיועד למגורים או בשטח
מיתקן תשתית." (ההדגשה שלי - א.ה.).

מיום 18.1.2016
תק' תשע"ו-2016

ק"ת תשע"ו מס' 7607 מיום 18.1.2016 עמ' 619

על הוצאות להשית אם שקלתי המשפט, בית בידי המצוי

להימנע מלהשית הוצאות משפט על המבקש.

סוף דבר שאני דוחה הבקשה.

צו ההריסה המנהלי המתייחס לשתי המצללות יבוצע.

מזכירות בית המשפט תעביר ההחלטה לבאי כוח הצדדים.

ניתנה היום, כ"ה תשרי תש"פ, 24 אוקטובר 2019, בהעדר
הצדדים.